2022 年 2 月
会 員 の 皆 様 へ

                      ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会
                         関西支部会長 門 上 武 司
                         関西支部副会長 小 倉 宏 之

謹啓 春寒の候 益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は、ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会関西支部の活動に、何かとご協力を賜わり有難く

厚くお礼申しあげます。
さて、オミクロン株の感染拡大、並びにまん延防止等重点措置が発出され、予定をしておりま

した支部総会が延期となりましたが、その前に本年度のディネ・アミカルを開催させて頂きます。
今回は、本町にございます「レストラン・ルイーズ」のご協力を得まして、シェフのヤニック・
ラオプニュ氏に、リーガロイヤルホテルのレストラン・シャンボールで腕を振るって頂きます。
ラオプニュ氏は、パリの 3 ツ星「ル・ムーリス」の部門シェフを務め、その後パリ市内のレスト
ランでシェフを務めた後、2019年より「レストラン・ルイーズ」のシェフとなり現在に至ってお
ります。2020年にはフランスレストラン・ウイークのフォーカスシェフとしても参画されており
ます。ラオプニュ氏の最新フランス料理と共に日本語も堪能なシェフですので、楽しい会話も弾

ませて頂ければ幸いです。又、当日はルイーズのマダムで、ソムリエールの田中美希さんにワイ

をセレクションして頂きます。この機会に会員の皆様方には、万障お繰り合わせのうえ、ご参

加くださいますようお願い申しあげます。尚、時節柄、人数の制限をさせて頂いております。
敬具

記
1.開催日時  2022 年 3 月 25 日（金曜日） 18：00 より 限定 40 名
2.会  場  リーガロイヤルホテル 29 階 レストラン・シャンボール
        〒530－0005 大阪市北区中之島 5－3－68

   TEL：06－6448－1121（大代表）

3.会 食 費  会  員  お 1 人様  25,000 円（お料理・飲料 税・サ込み）
        ビジター  お 1 人様  30,000 円 （ 同上 ）

4.そ の 他  今回は会場の関係上、ご同伴はお 1 人様とさせて頂きます。
       服  装：カジュアル（平服）、会員はメダル着用
       申し込み：あらかじめ同封の申し込み用紙にご記入いただき、ファクシミリ
            にて事務局宛にお早めにお申し込み下さい。
            満席の場合は、事務局よりご連絡申しあげます。

（会費振込先）三井住友銀行大阪本店営業部 普通預金口座 No．3850391
        ラ･シェーヌ･デ･ロティスール協会 関西支部会長 門上 武司
      お振込みにお際は、お振込み口座名とお名前をご記入ください

今年度の総会、ディネ・アミカルの予定

2022 年度 関西支部総会＆認証式、ガラ・ディナー
      日 程：2022 年 4 月 22 日（金）17：30 予定
      会 場：リーガロイヤルホテル（大阪）2 階クリスタルチャペル、宴会場
          〒530-0005 大阪市北区中之島 5－3－68
           TEL：06－6448－1121（大代表）

第 2 回 ディネ・アミカル
    日 程：2022 年 5 月 15 日（日）18：00 予定
    会 場：フランス料理「コト・シエール」ホテルグランヴィア京都 15 階
        〒600-8216 京都市下京区烏丸通塩小路下ル JR 京都駅中央口
         TEL：075－344－8888（大代表）

第 3 回 ディネ・アミカル
    日 程：2022 年 9 月 23 日（金）18：00 予定
    会 場：中国料理「梨園」ANA クラウンプラザホテル大阪
        〒530-0004 大阪市北区堂島浜 1－3－1
         TEL: 06－6347－1112（代表）

第 4 回 デジュネ・アミカル
    日 程：2022 年 11 月 20 日（日）18：00 予定
    会 場：日本料理「たん熊北店神戸店」
        〒650-0002 神戸市中央区北野町 1丁目 ANA クラウンプラザ神戸 5 階
         TEL: 078－291－1170（直通）

○事 務 局 〒530-0005  大阪市北区中之島５丁目３番６８号
        リーガロイヤルホテル  料飲部事務所内 担当 岡、藤森、坪倉、清水、横尾
              ＴＥＬ：06－6448－1121（大代表）
               ＦＡＸ：06－6448－3012

 以 上

ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会
関 西 支 部 事 務 局 宛
ＦＡＸ：０６－６４４８－３０１２

 関西支部 2022 年度第１回ディネ・アミカル

「リーガロイヤルホテル・レストラン・シャンボール」

「ヤニック・ラオプニュ氏の料理を味わう会」

開催日時：2022 年 3 月 25 日 （金曜日）

会 場：リーガロイヤルホテルホテル 29 階 レストラン・シャンボール

大阪・中之島

午後１８時００分より

ご  出  席

ご  欠  席

              （限定 40 名）

ご芳名（会員）
ご芳名（ビジター）

ご連絡先（電話番号、ＦＡＸ番号、メールアドレス等）